
Ansatte på Skaun ungdomsskole skoleåret 2018-2019 

 

Aasmund Leraand 
aasmund.leraand@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 8B 

 
Anders Gausen 
anders.gausen@skaun.kommune.no  
 

Kontaktlærer 9B 

 
Anne Berit Grostad 
anne.berit.grostad@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 9C 

 
Arild Opland  
Arild.opland@skaun.kommune.no  
72 86 88 03 

Inspektør, IKT-ansvarlig 

 
Astrid Merete Gimse 
astrid.gimse@skaun.kommune.no   

Faglærer 

 
Bente Nærvik 
bente.naervik@skaun.kommune.no  

Ungdomsveileder, Barne- og 
ungdomsarbeider 

 
Cecilie Marie Haugrønning 
 

Ungdomsveileder, MOT-coach 

 
Ellinor Bustad 
ellinor.bustad@skaun.kommune.no  

Faglærer 

 
Erlend By 
erlend.by@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 10B 
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Erlend Moen 
Erlend.moen@skaun.kommune.no  
72 86 88 02 / 950 56 899  

Rektor 

 
Geir Lillebakken  
geir.lillebakken@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 8D 

 
Gunhild Viggaklev 
Gunhild.viggaklev@skaun.kommune.no  

Faglærer, Teamleder 9.trinn 

 
Hilde Okstad 
hildokst@broadpark.no  

Ungdomsveileder, TUVA 
aktivitetssenter 

 
Håkon Isdahl  
hakon.isdahl@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 9A 

 
Ingerid Christin Jacobsen  
ingerid.christin.jacobsen@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 10A 

 
Ingrid Grethe Glærum  
ingrid.grethe.glaerum@skaun.kommune.no  

Faglærer 

 
Ingvild Lund Roel 
ingvild.lund.roel@skaun.kommune.no  

Ungdomsveileder, 
Barnevernspedagog 

 
Ingvild Onsøyen Strøm  
ingvild.onsoien.strom@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 9A 
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Jannike Døving Veiberg  
jannike.d.veiberg@skaun.kommune.no   

Faglærer 

 
Johannes Kuvås  
johannes.rosmo.kuvas@skaun.kommune.no  

Spesialpedagog 

 
Jon-Inge Gangås 
jon-inge.gangas@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 8C 

 
Kari Heksem 
kari.heksem@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 10B 

 
Kirstin Ellinggard 
kirstin.ellinggard@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 10C 

 
Knut Gunnar Granmo 
knut.gunnar.granmo@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 9C 

 
Mariann Melhus Landstad 
mariann.melhus.landstad@skaun.kommune.no   

Kontaktlærer 8C 

 
Marianne Drugli 
marianne.drugli@skaun.kommune.no  

Faglærer 

 
Mette Lofgren  
Mette.lofgren@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 10D, Teamleder 
10.trinn 
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Mildfrid Wiggen 
mildfrid.wiggen@skaun.kommune.no   

Kontaktlærer 8B 

 
Oda Terese Solberg Berntsen 
oda.terese.s.berntsen@skaun.kommune.no  

Spesialpedagog 

 
Pål Rasmus Gausemel 
pal.rasmus.gausemel@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 10C 

 
Ragnar Mikas Sandberg  
ragnar.sandberg@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 10D 

 
Ragnhild Grotli Ulseth 
ragnhild.grotli.ulseth@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 8D 

 
Randi Dyb 
randi.dyb@skaun.kommune.no  

Ungdomsveileder, Barne- og 
ungdomsarbeider 

 
Rita Mari Bakkebø 
rita.bakkebo@skaun.kommune.no  

Ungdomsveileder, Barne- og 
ungdomsarbeider 

 
Robert Øyum Jacobsen  
Robert.oyum-jakobsen@skaun.kommune.no  
 

Ressurslærer, Teamleder 8.trinn 

 
Rosmari Bogstrand 
rosmari.bogstrand@gmail.com  

Ungdomsveileder, Vernepleier 
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Siri Estenstad Nilsen 
siri.estenstad.nilsen@skaun.kommune.no  
 

Ungdomsveileder, Barne- og 
ungdomsarbeider 

 
Sissel Roer Hagen  
sissel.roer.hagen@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 9B 

 
Siv Pettersen Huseby 
Siv.huseby@skaun.kommune.no 
72 86 88 00  

Skolesekretær 

 
Snorre Persen 
snorre.ursin.persen@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 9D 

 
Svein Børge Nygård 
Svein-borge.nygard@skaun.kommune.no  
72 86 88 05  

Rådgiver karriere og 
sosialpedagogikk 

 
Sverre Halsen 
sverre.halsen@skaun.kommune.no  
 

Spesialpedagog 

 
Therese Konradsen  
therese.a.konradsen@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 9E 

 
Tone Brekstad Hagemo  
tone.helen.brekstad.hagemo@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 10A 

 
Torbjørn Pedersen  
torbjorn.pedersen@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 9D 
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Torild Skog 
torild.skog@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 9D 

 
Wenke Teialeret  
wenke.teialeret@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 8A 

 
Ørnulf Meistad  
ornulf.meistad@skaun.kommune.no  

Kontaktlærer 8A 
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